РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР

  «28» января 2015 г.                                                                                         №43

Об утверждении плановых показателей объемов

доходов от оказания платных услуг учреждениями

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан на 2015 год

        В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 16.01.2015 № 13 «Об утверждении плановых показателей

объемов доходов от оказания платных услуг учреждениями Республики

Татарстан на 2015 год» и в целях развития сферы платных услуг,

оказываемых учреждениями Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Установить бюджетным учреждениям Кайбицкого муниципального

района плановые показатели объемов доходов от оказания платных услуг в

разрезе видов платных услуг на 2015 год согласно приложению.

2. Финансово-бюджетной палате Кайбицкого муниципального района

представлять в Исполнительный комитет Кайбицкого муниципального

района информацию о выполнении показателей объемов доходов,

полученных учреждениями Кайбицкого муниципального района  Республики

Татарстан от оказания платных услуг:

ежемесячно, не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным,

по итогам 2014 года - не позднее 1 марта 2015 года.

       3.Признать утратившим силу постановления Руководителя

Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района от

20.01.2014 № 15 «Об утверждении плановых показателей объемов  доходов

от оказания платных услуг учреждениями Кайбицкого муниципального

района на 2014 год», от 17.10.2014 № 485 «О внесении изменений в

постановление  Руководителя Исполнительного комитета от 20.01.2014 № 15

«Об утверждении плановых показателей объемов доходов от оказания

платных услуг учреждениями Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан на 2014 год».

           4.Рекомендовать бюджетным учреждениям Кайбицкого

муниципального района  Республики Татарстан направлять не менее 50

процентов доходов от оказания платных услуг учреждениями Кайбицкого

муниципального района  Республики Татарстан на выплату заработной

платы.

5.Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

председателя Финансово-бюджетной палаты района Л.Г. Михайлову.

                                                         А.Н.Макаров

 Приложение

 к постановлению Руководителя

                                                       Исполнительного комитета

     Кайбицкого муниципального района

от «____»__________ 2015 г. № ____

ПЛАНОВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

ОБЪЕМОВ ДОХОДОВ  ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН НА 2015 ГОД

        (тыс.рублей)

Всего по

отраслям

I

Образова

ние

II

Культура

III

Молодежная

политика и

спорт

IV

Прочие   отрасли

2654,0 2537,0 117,0 -  -

I.ОБРАЗОВАНИЕ:

1.Общеобразовательные организации (Приложение №1)

2.Дошкольные образовательные организации (Приложение №2)

3.Многопрофильные организации дополнительного образования(Приложение №3)

4.Организации дополнительного образования художественно-эстетического направления

(Приложение №4)

5.Спортивные школы (Приложение №5)

II.КУЛЬТУРА:

1.Библиотеки (Приложение №6)

2.Клубно-досуговые учреждения (Приложение №7)

                                                                             Приложение № 1к Плановым показателям

                                                                             объемов доходов  от оказания платных

                                                                             услуг учреждениями

                                                                             Кайбицкого муниципального района

                                                                             Республики Татарстан на 2015 год

тыс.руб

 №№ Наименование

план

 1 Б.Кайбицкая СОШ   550,98

 2 Федоровская СОШ  258,61

 3 Б.Подберезинская СОШ  208,01

 4 Ульянковская ООШ  35,14

 5 М.Меминская ООШ  74,49

 6 Ст.Тябердинская СОШ  132,12

 7 Молькеевская ООШ  127,90

 8 Хозесановская СОШ  123,68

 9 Чутеевская СОШ  213,64

 10 Р.Берлибашская ООШ  66,06

 11 Б.Русаковская СОШ  85,74

 12 Муралинская ООШ  42,17

 13 Кушманская ООШ  92,76

 14 Чечкабская ООШ  80,11

 15 Бурундуковская ООШ  63,25

 16 Надеждинская СОШ  49,19

 17 Кулангинская ООШ  80,11

   итого   2283,96

                                                                            Приложение № 2 к Плановым показателям

                                                                             объемов доходов  от оказания платных

                                                                             услуг учреждениями

                                                                             Кайбицкого муниципального района

                                                                             Республики Татарстан на 2015 год

  тыс.руб

№№ Наименование план

1 Б.Кайбицкий д/с 3,61

2 Б.Русаковский д/с 0,4

3 Бурундуковский д/с 0,35

4 Багаевский д/с 0,4

5 Б.Тябердинский д/с 0,8

6 Б.Подберезинск д/с 0,56

7 Кулангинский д/с 0,66

8 Кушманский д/с 0,9

9 Молькеевский д/с 0,66

10 Муралинский д/с 0,32

11 М.Меминский д/с 0,32

12 Надеждинский д/с 0,16

13 Ст.Тябердинский д/с 0,4

14 Ульянковский д/с 0,37

15 Федоровский д/с 0,85

16 Хозесановский д/с 0,95

17 Чутеевский д/с 0,53

18 Чечкабский д/с 0,27

 итого 12,51

                                                                           Приложение № 3к Плановым показателям

                                                                             объемов доходов  от оказания платных

                                                                             услуг учреждениями

                                                                             Кайбицкого муниципального района

                                                                             Республики Татарстан на 2015 год

Многопрофильные организации дополнительного образования

  тыс.руб

№№ Наименование план

 МБОУ ДОД «Центр внешкольной работы»  49,16

                                                                            Приложение № 4 к Плановым показателям

                                                                             объемов доходов  от оказания платных

                                                                             услуг учреждениями

                                                                             Кайбицкого муниципального района

                                                                             Республики Татарстан на 2015 год

Организации дополнительного образования художественно-

эстетического направления

№№ Наименование план

 МБОУ ДОД «Кайбицкая детская школа

искусств»

 125,91

                                                                            Приложение № 5 к Плановым показателям

                                                                             объемов доходов  от оказания платных

                                                                             услуг учреждениями

                                                                             Кайбицкого муниципального района

                                                                             Республики Татарстан на 2015 год

                                          Спортивные школы

№№ Наименование план

 МБОУ ДОД «Детско-юношеская

спортивная школа»

 125,91

                                                                            Приложение № 6к Плановым показателям

                                                                             объемов доходов  от оказания платных

                                                                             услуг учреждениями

                                                                             Кайбицкого муниципального района

                                                                             Республики Татарстан на 2015 год

Библиотеки

№№ Наименование план

 МБУ  «Централизованная

библиотечная система Кайбицкого

муниципального района»

 3,55

                                                                            Приложение № 7к Плановым показателям

                                                                             объемов доходов  от оказания платных

                                                                             услуг учреждениями

                                                                             Кайбицкого муниципального района

                                                                             Республики Татарстан на 2015 год

Клубно-досуговые учреждения

№№ Наименование план

 МБУ «Центр по культурно-

досуговому обслуживанию населения

Кайбицкого муниципального района»

 113,20